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   Laupäev, 9. mai  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: VÕRU Baptisti koguduse pastor TOIVO TEEKEL + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – KALMER MARIMAA + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND keskendub homsele Emadepäevale. Stuudios on TAIMI KALDARU ja veel teisigi tublisid  ja armsaid õdesid,  kellega ajab juttu pastor HELDUR KAJASTE    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30 GLS JUHTIMISMINUTID: JUHT KUI ALGATAJA. Teemat arendavad MAREK JALLAI ja LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST: saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: Emamaa ehk  MAARJAMAA ning Maarjamaa RISTIUSUSTAMINE.
       Teemat mõtestavad saates ARNE HIOB ja  MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RADIOAKADEEMIA: 70 aastat tagasi, vahetult II maailmasõja lõpus, hukati Berliinis, koos teiste, riigi reetmises süüdistatutega,  ka teoloog ja pastor DIETRICH BONHÖFFER. Tema elule ja pärandile vaatab tagasi kirikuloolane ANDRES SAUMETS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS, 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: kuuleme, et Nepali piiblitöötajad on maavärinast puutumata ja tegutsevad; et on ilmunud Õpetussõnade raamat hiina keelele lähedases dungani keeles ja saates on ka ülevaade piiblitõlketöö statistikast seisuga 2014.. Sarja toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 KOHTUME TARTUS: seekordne saade on läbinisti muusikakeskne. Laulupeoeelses kooriproovis  Kaarli kirikus kõnelevad dirigendid HELI JÜRGENSON, VELJO REIER, MARGO KÕLAR ja ANDRUS KALVET. Saate autor on EVE PADAR    
                Kell 19            AU SU NIMELE: oma usuelu kogemusi jagab TOOMAS MOLSAAR, saatejuht on AET BARINOV    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: MÕELDES SINUST, EMAKENE HEA. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab TEET UUEMÕIS. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            On SÕNUMIGA MUUSIKAS  mikrofonide ees on ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                              Öötundidel vaimulikke mõtteid ja muusikat     
                Pühapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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